
平成３０年9月　吉日

全国賃貸管理ビジネス協会

中国支部会員各位

拝啓　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より全管協中国支部の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度岡山県岡山市内にて、コンプライアンス研修を開催させていただきます。

今回は、残業やハラスメントなど労務管理について「ことぶき法律事務所の顧問弁護士」

をお迎えして研修を行います。

会員の皆様におかれましては、是非この機会にご参加頂き、労務に関する課題について

ご認識を深め、自社への対策へご活用頂ければ幸いです。

ご多忙中の事とは存じますが、積極的なご参加を頂きますよう、お願い申し上げます。

記

日時 平成３０年１０月１１日（木）午後３時３０分から午後５時まで

場所 岡山国際交流センター 　B1レセプションホール
岡山市北区奉還町２丁目２番１号
TEL　086‐256-2000

内容 残業やハラスメントなど、労務管理に伴う課題
労務に関する重要課題の正しい認識と具体策

対象者 経営者(実効性を高めるために人事担当の同席も可能)

ご出欠を　9月　25日（火）までに
事務局にFAXにてご連絡くたざます
ようお願い申し上げます。

全管協中国支部事務局

担当 齋藤

082-545-6208

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部
支部長　水野隆司

コンプライアンス委員長　高橋大蔵

～ 労務問題の理解 ～

コンプライアンスセミナーの開催のご案内



**********************************

FAX送付先　　　082-246-1430
全国賃貸管理ビジネス協会中国支部　担当　齋藤寛泰

電話 082-545-6208

Mail : zenkanchugoku@1172525.com

**********************************

１０月１１日開催用

貴社名

電話番号

『労務管理編』

セミナー □　ご出席 □　ご欠席

出席者名

様　 様　

様　 様　

全 国 賃 貸 管 理 ビ ジ ネ ス 協 会

中国支部コンプライアンス研修お申込書


